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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32301026D

2. Data e Regjistrimit 01/11/2023
3. Emri i Subjektit INTERNATIONAL MERCHANT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e  
Biznesit “Kullat Binjake” kati 2, Tirane 1001
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence administrative, financiare, fiskale, kontabile e 

ligjore per shoqerite tregtare dhe te trete, administrate 
publike e ente private. Konsulence per aktivitete/veprimtari 
tregtare,realizim i biznes planeve, nderkombetare dhe 
konsulence biznesi ne pergjithesi. Ne funksion te qellimeve 
te saj,shoqeria mund te hyje ne tregje dhe operacione te 
ndryshme,te zoteroje pasuri te luajtshme e te paluajtshme 
dhe/ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera tregtare. Green 
solution per Ballkanin dhe ne mbare boten.  Ofrimi i 
sherbimeve te konsulences per zhvillimin e strategjive 
financiare duke perfshire te gjitha aktivitetet profesionale te 
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi; Shoqeria gjithashtu 
mund te ushtroje te gjitha veprimtarite tregtare, veprimtari 
industriale dhe veprimtari me pasuri te patundshme te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen e qellimit te 
shoqerise. Marketing nderkombetar. Shoqeria mund te 
ushtroje aktivitetin e negocimit dhe brokerimit per blerjen 
dhe shitjen e instrumenteve financiare ne tregjet e rregulluara 
dhe jo. Keshillimin per investime duke dhene udhezime te 
pershtatura per investime ne instrumente financiare qe 
marrin parasysh pervojen dhe njohurite e klientit, gjendjen e 
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tij financiare dhe objektivat e tij financiare, vecanerisht ne 
lidhje me kohen dhe marrjen parasysh te riskut. Keshillim 
dhe ndermjetesim te kredive. Aktivitete ne fushen e 
ndermjetesimit per rekrutim dhe punesim brenda dhe jashte 
Shqiperise. Perfshirja ose bashkepunimi ne shoqeri te tjera 
qe ushtrojne aktivitet te ngjashem me aktivitetin e shoqerise.  
Ushtrimi i aktivitetit brenda dhe jashte Shqiperise, ne 
perputhje me legjislacionin. Cdo aktivitet tjeter te lidhur me 
aktivitetin kryesor.
VINCENZO DE BUSTIS FIGAROLA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/10/2023                Deri: 27/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VINCENZODE BUSTIS FIGAROLA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: int_merchantofficial@outlook.com  
Telefon: 00393409547694  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-216463-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE003C81-E498-4719-B137-958338CC5E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BA2D12-1CFF-42E4-8850-BA95DF6238B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4ACB478-4CCB-41D2-8CB7-D3155CA43D92
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